SERIE 35
HN35 PLUS
HN35 PLUS MPC*
VOLL AUSGESTATTETE NVRs
• Gleichzeitige Anzeige von 1 bis 32 Kanälen mit synchronisierter
Echtzeitwiedergabe (je nach Dekodierkapazität und
Aufnahmeauflösung)
• Unterstützt H.265 HEVC, H.264, Smart-Codec

08 =  8 KANÄLE
16 = 16 KANÄLE
32 = 32 KANÄLE
00 = 0 TB         02 = 2 TB
04 = 4 TB         08 = 8 TB
10 = 10 TB      16= 16 TB
20 = 20 TB
35 = SERIE 35 02 = 2 SATA
04 = 4 SATA
C = MAXPRO CLOUD (MPC)
MODELL BESCHREIBUNG
HN35 PLUS MPC - 8 / 16 KANÄLE
HN35080200C
8 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 0 TB, 2 SATA, MPC
HN35080202C 8 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 2 TB, 2 SATA, MPC
HN35080204C 8 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 4 TB, 2 SATA, MPC
HN35080208C  8 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 8 TB, 2 SATA, MPC
HN35080210C 8 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 10 TB, 2 SATA, MPC
HN35080216C 8 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 16 TB, 2 SATA, MPC
HN35160200C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 0 TB, 2 SATA, MPC
HN35160204C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 2 TB, 2 SATA, MPC
HN35160208C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 8 TB, 2 SATA, MPC
HN35160210C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 10 TB, 2 SATA, MPC
HN35160216C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 16 TB, 2 SATA, MPC
HN35160220C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 20 TB, 2 SATA, MPC
HN35160400C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 0 TB, 4 SATA, MPC
HN35160404C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 4 TB, 4 SATA, MPC
HN35160408C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 8 TB, 4 SATA, MPC
HN35160410C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 10 TB, 4 SATA, MPC
HN35160416C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 16 TB, 4 SATA, MPC
HN35160420C 16 Kanäle NVR 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung,
20 TB, 4 SATA, MPC
MODELL BESCHREIBUNG
HN35 PLUS - 32 KANÄLE
HN35320400 32 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 0 TB, 4 SATA
HN35320404 32 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 4 TB, 4 SATA
HN35320408 32 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 8 TB, 4 SATA
HN35320410 32 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 10 TB, 4 SATA
HN35320416 32 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 16 TB, 4 SATA
HN35320420 32 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-
Verschlüsselung, 20 TB, 4 SATA
HN35 FESTPLATTE
MODELL  BESCHREIBUNG
HN30HDS10 Festplattenlaufwerk, 10 TB